
 P O Z V Á N K A   N A   O D B O R N Ý   S E M I N Á Ř   F I R M Y   Z E H N D E R

          Generální partner                                                                                                     Mediální partneři

KVALITNÍ, VYSOCE ÚČINNÉ  A ENERGETICKY ÚSPORNÉ 
SYSTÉMY PRO VYTÁPĚNÍ, CHLAZENÍ A VENTILACI

ZEHNDER
Pořádající švýcarsko/německá firma ZEHNDER Vás zve na odborný seminář, na kterém Vás seznámí s moderními výrobky 

a systémy pro zajištění komfortního klima vnitřních prostor při vytápění, chlazení a ventilaci.

 08.00-08.30 Prezence  (úhrada vložného 200 Kč  při prezenci)
 08.30-10.45 Designové koupelnové radiátory Zehnder:

výjimečný design, inovativní patentované řešení Zehnder Yucca, vysoká kvalita, speciální program chromovaných 
radiátorů Aura za cenu blížící se bílé barvě, novinky Metropolitan a Roda.
Designové radiátory Zehnder pro bytové i veřejné prostory: 
ocelové článkové trubkové radiátory „na míru“, originál Zehnder Charleston, vysoce hygienické řešení Klinik pro 
zdravotnická zařízení, provedení zaoblené, rohové, zkosené, s lavicí nebo zrcadlem, kompaktní konvektory.
Všichni účastnící obdrží NOVÝ český ceník s technickými údaji!

 10.45-11.00 Přestávka, občerstvení
 11.00-12.15 Stropní sálavé panely Zehnder: 

teplovodní panely pro vytápění a chlazení, pro průmyslové haly, obchodní domy, sportovní haly, předváděcí 
centra apod., tepelná pohoda během celého roku, až 40% úspora energie a nákladů, příklady použití.

 12.15-13.00 Komfortní systémy ventilace Zehnder:
nucené větrání s rekuperací tepla se zpětným získáváním až 95% tepla odváděného vzduchu

 13.00-13.30 Slosování dotazníků o ceny, oběd                   

Všichni účastníci si mohou prohlédnout vzorky, obdrží kompletní propagační materiály vč. českých ceníků, v průběhu semináře 
bude možnost individuálních konzultací se zástupci firmy Zehnder.

Přednášející: Ing. Jiří Štekr, vedoucí zastoupení pro ČR a SR, mobil: 733 73 70 70
E-mail: jiri.stekr@zehndergroup.com, P.O.Box 71, 390 01 Tábor

www.zehnder.cz

Místo konání Termín Místo konání Termín

Ústí nad Labem, 
Best Western Hotel Vladimir, Masarykova 36

7.5.2010 Hradec Králové, Kongres. centrum ALDIS, 
Eliščino nábř. 375

26.5.2010

Plzeň, Salonek Secese, U Prazdroje 7 17.5.2010 Brno, areál BVV, Pavilon A3, sál Morava, 
Výstaviště 1

31.5.2010

České Budějovice, Gerbera – Budvar Aréna, 
Mánesova 24/3

18.5.2010 Zlín, Interhotel Moskva, nám. Práce 2512 1.6.2010

Praha 9, Hospodářská komora ČR, Freyova 27 19.5.2010 Ostrava, Dům techniky, Mariánské náměstí 480/5 2.6.2010

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Přihlášky: Doporučujeme se přihlásit on-line na  www.psmcz.cz     Potvrzení účasti zašlete týden před konáním semináře na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, faxy 242 486 981, 242 486 979, e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  do databáze spol. PSM CZ.

mailto:jiri.stekr@zehndergroup.com
http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz
http://www.zehnder.cz/

